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Chicco PhysioForma LUXE silikonowy
smoczek uspokajający dla dziecka
2-6 miesięcy Miętowy

Cena 22,70 zł

Kod producenta 00073011370000

Kod EAN 8058664171965

Producent Chicco

Opis produktu
Smoczek uspokajający Chicco PhysioForma Soft Luxe - silikonowy

Wyjątkowo miękki i delikatny dla skóry, Physioforma® Soft Luxe to pierwszy smoczek wyposażony w nowoczesną
teksturowaną powierzchnię tarczki i charakteryzujący się różnymi nieprzezroczystymi kolorami w zależności od rozmiaru.
Tarczka smoczka ma ergonomiczny kształt, który zapewnia odpowiednio dużo miejsca na nos i brodę dziecka. Tarczka posiada
także duże otwory wentylacyjne, które zapobiegają powstawaniu podrażnień na buzi dziecka.

Miękki i delikatny smoczek Physioforma® Soft Luxe ma towarzyszyć dziecku podczas snu, nie przeszkadzając mu i nie
pozostawiając śladów na skórze.

100% silikon: higieniczny i nieodkształcający się materiał, bezzapachowy, wybrany ze względu na praktyczność. Ekskluzywne
wykończenie SOFT SENSE sprawia, że jest miękki i aksamitny.

PHYSIOFORMA TO WYJĄTKOWY KSZTAŁT WSZYSTKICH SMOCZKÓW CHICCO

PhysioForma to wyjątkowy anatomiczno-funkcjonalny kształt wszystkich smoczków Chicco, zaprojektowany w celu pobudzenia
i stymulacji różnych funkcji jamy ustnej podczas ssania bez składników odżywczych. Kształt PhysioForma wspiera prawidłowe
ułożenie języka w jamie ustnej dziecka - wysunięcie go do przodu i do góry, przy zamkniętych ustach. Takie ułożenie języka
wspomaga fizjologiczne otwarcie górnych dróg oddechowych, dzięki czemu wspiera fizjologiczne oddychanie (przez nos).
Fizjologiczne oddychanie jest niezwykle ważne dla prawidłowego rozwoju dziecka. Ułożenie języka w jamie ustnej ma również
ogromne znaczenie dla kształtowania się podniebienia i tworzenia miejsca na pierwsze zęby dziecka.

Smoczki PhysioForma® firmy Chicco wspierają wszystkie ważne funkcje jamy ustnej dla zdrowego rozwoju: oddychanie,
ssanie, połykanie, żucie i mówienie.

KSZTAŁT PHYSIOFORMA TO:
- cienka i elastyczna podstawa smoczka, która pozwala na wygodne domknięcie ust
- główka skierowana ku górze, która pozostawia miejsce na naturalne ułożenie języka
- zakrzywiona główka, która powoduje równomierne rozłożenie nacisku języka na podniebienie
- wgłębienie na spodzie główki i drobne rowki, które naśladują naturalny kształt podniebienia, pomagając ułożyć język we
właściwej pozycji

Kształt PhysioForma to wynik współpracy między Centrum Badawczym Osservatorio Chicco, doświadczonymi pediatrami
oraz Włoskim Towarzystwem Ortodoncji.
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